全国古民家再生協会三重第二支部 例会議事録
記録日：２０２４年１１月１１日

記録者：神保 健一

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会三重第二支部

開催日時 ２０２４年１１月９日（土） 16:00〜17:30

開催場所 ハイトピア伊賀 ４階男女共同参画センター ミーティングルーム

出席者 神保健一、稲沢守次、小野寺菜江、東（オブザーバー参加）

議事 １， 開会宣言                         神保 健一
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                        神保 健一
４， 支部長挨拶                    支部長 神保 健一
５， 前回議事録の確認                     神保 健一
６， 議題並びに資料の確認                   神保 健一
７， 全国 報告事項                   支部長 神保 健一

全報７−１  後期入会の手続きに関して（会費等の振込）
全報７−２  第１２回全国大会新潟大会に関して
全報７−３  大工育成事業に関して
全報７−４  住宅リフォーム登録団体合同セミナーのアーカイブ配信
全報７−５  新規支部（古民家・空き家）に関して
全報７−６  例会参加者の対応に関して
全報７−７  例会議事録の提出徹底に関して
全報７−８  各種スケジュールに関して
全報７−９  メルマガサービスに関して
全報７−１０ その他

８， 支部報告事項                   支部長 神保 健一
支報８−１  １０月度事業者会員リフォーム業務報告 ※フォーマット変更
支報８−２  初瀬街道プロジェクトの経過報告と対応
支報８−３  再築基準について建築主事との打ち合わせの件
支報８−４  その他

９， 支部協議・審議事項                支部長 神保 健一
協議９−１  建築事務所協会との対話について
協議９−２  名張市空家施策の動きについて
協議９−３  その他

１０， 確認事項                     支部長 神保 健一
確認１０−１ 全国大会の参加について
確認１０−２  来月の日程
確認１０−３ その他

１１， 学習プログラム                      神保 健一
１２， その他
１３， 閉会宣言                         神保 健一

決定事項 建築士事務所協会伊賀支部と会談する

次月開催日時 ２０２４年１２月１４日（土） 16:00〜17:30

次月開催場所 ハイトピア伊賀 ５階生涯学習センター 学習室１(A)

次月議事内容 全国大会の報告、建築士事務所協会との対話報告、西久保助産院、初瀬街道の経

過